
Nyhedsbrev fra BOK Se nyhedsbrevet i browser

BOK's efterårskatalog er på gaden!

Så står vi der igen. På tærsklen til efterårets koldere, mørkere dage. Heldigvis er
BOK's efterårskatalog netop landet med et væld af kulturtilbud, som du kan
varme dig ved.
 
I dette nyhedsbrev finder du det bedste fra Kulturhusene i BOK - det vil sige
koncerter, udstillinger og Folkekøkkener. Men vores katalog er selvfølgelig også
fuld af mange gode tilbud fra Kulturhusenes søster, Odsherred Bibliotek. Kom
forbi og hent et fysisk katalog eller find det på vores hjemmeside. 
 
Vi glæder os til at se jer i Kulturhusene!

https://odsherred-bibliotek.uxmail.io/not_available_in_archive/


Læs hele BOK's efterårskatalog her

MUSIK: Efteråret er fuld af store navne
Der er store musikoplevelser i vente i Odsherred de kommende måneder, når
flere prominente navne lægger vejen forbi Kulturhusenes to scener i Nykøbing og
Asnæs.
 
 

Legendariske Hotel Hunger
Pakhuset 30. september kl. 20, kr. 225
 
Først i rækken står vel nærmest
legendariske Hotel Hunger, der efter knap
20 års pause igen er pladeaktuelle. Med
flabede Jimmy Jørgensen i front leverer
rockgruppen spritnye numre fra scenen i
Pakhuset den 30. september.
 

Køb billet til Hotel Hunger her

Nye numre fra Kira Skov
Pakhuset 7. oktober kl. 20, kr. 225 
 
Lige i hælene følger en anden markant dansk
sangerinde, nemlig Kira Skov, som blandt andet er kendt
fra gruppen ’Kira and the Kindred Spirits’ og tv-
programmet ’Toppen af Poppen’.  På scenen i Pakhuset
7. oktober kommer hun som sig selv med det bedste
nye fra musikstudiet.
 
Køb billet til Kira Skov her

Energispækket Chief 1
Aksen 4. november kl. 20, kr. 175
 
I Asnæs byder Aksen 4. november på koncert med Chief
1, der i det senere år ofte er tonet frem på tv i
programmer som ’Fællessang’ og ’Sommertogtet’.
Gennem karrieren har han været en del af den
succesfulde danske rapgruppe ’Rappers By Choice’,
men nu foregår turneen under eget navn, og der er lagt
op til lidt af en energibombe.
 

https://odsbib.dk/nyheder/inspiration/boks-efteraarskatalog-2023-er-landet-festligere-end-nogensinde
https://odsbib.dk/arrangementer/musik/hotel-hunger
https://odsbib.dk/arrangementer/musik/kira-skov


Køb billet til Chief 1 her

Stjernepianisten Jason Rebello
Pakhuset 19. november kl. 15, kr. 175
 
En ganske anderledes musikoplevelse er i vente, når
den hæderkronede, britiske jazzpianist Jason
Rebello går på Pakhus-scenen 19. november. Det
var navne som Phil Collins og Peter Gabriel, der
oprindeligt spottede det unge talent, og til
november kan man opleve en intim, akustisk
jazzsetting med pianisten.
 
Køb billet til Jason Rebello her

... Og der er mere musikalsk guld i vente

Gennem efteråret finder du også koncerter med Palle Mikkelborg, Jane & Shane,
Murakami Trio & Mette Holm og Grarup Allstars, foruden flere Lørdagsjazz-
koncerter. Hele programmet for Pakusets og Aksens scene kan findes på vores
hjemmeside.

Find alle koncerterne her

KUNST: Krig, kollektivitet og skægge
kulisser
Dette efterår byder på tre spændende og vidt forskellige udstillinger i
PAKHUSgalleriet - og der er noget for enhver alder. 

https://odsbib.dk/arrangementer/musik/chief-1
https://odsbib.dk/arrangementer/musik/jason-rebello-gb-scandinavian-quartet-tour-2023
https://odsbib.dk/arrangementer?date[value][date]=29-08-2023&field_ding_event_category_tid[]=106&field_ding_event_category_tid[]=48


Årets Pressefoto 2022
13.-30. september, fri entré
 
I PAKHUSgalleriet huser vi fra 13. til 30.
september den fascinerende og lærerige
udstilling 'Årets Pressefoto' med højdepunkter
fra 2022 fanget gennem linserne hos danske
og internationale fotojournalister. Kom blandt
andet med tilbage til Fields-tragedien, til både valgfest og demonstration, og
selvfølgelig til Ukraine og Afghanistan.
 
Udstillingen er et oplagt udflugtsmål for skoleklasser. På biblioteket kan du som
lærer låne bogsæt med de samlede pressefotos til din klasse.
 

Læs om Årets Pressefoto her

Kollage præsenterer 'Communitas'
7.-28. oktober, fri entré
 
Med udstillingen Communitas ønsker
kunstnergruppen Kollage at udfordre og
undersøge fællesskabet. Det gør de ud fra en
kollektiv skabelsesproces, hvor kunstnerne
mødes i et intensivt forløb op til udstillingen. 
 
Gennem workshops, der tager udgangspunkt i
hver kunstners egen praksis, skaber gruppen en
kollektiv kunstinstallation sammen. Undervejs
inviterer Kollage elever fra Odsherred Gymnasium
med i skabelsesprocessen.
 

Læs om Communitas her

Fang Fortællingen med 'Børnene
fra Sølvgade'
6.-18. november, fri entré
 
I forbindelse med 'Odsherred læser', der
er en litteraturfestivalsuge for børn,
åbner PAKHUSgalleriet for en særlig
udstilling, hvor familier kan gå på

https://odsbib.dk/arrangementer/udstilling/aarets-pressefoto
https://odsbib.dk/arrangementer/udstilling/communitas


eventyrlig jagt i festivalens litterære
temaer.

Kan børn bo alene uden voksne? Hvad
er en ”rigtig” familie egentlig? Og hvad
vil det sige at føle sig anderledes?
Børnene fra Sølvgade er flyttet ind i
biblioteket. Deres lejlighed danner
rammen for udstillingen, hvor børn og
voksne kan gå på opdagelse i de
mange rum og finde citater på planter, vægge og i flaskeposter.

 

Læs mere om Børnene fra Sølvgade her

Ny Folkekøkken-sæson er skudt i gang
Hver torsdag aften fra september til december afholder Pakhuset i Nykøbing Sj.
ugentlige folkekøkkener, hvor alle kan komme forbi og få et veltilberedt
middagsmåltid for 80 kroner og dessert for 15 kroner.
 
Dørene åbner for salg af madbilletter klokken 17, mens maden serveres klokken
18, og det kan være en fordel at komme i god tid, for de 120 siddepladser bliver
ofte udsolgt.

https://odsbib.dk/arrangementer/udstilling/fang-fortaellingen-boernene-fra-soelvgade


 
Efter maden, klokken 19, er der altid underholdning. Nedenfor har vi
fremhævet lidt af det, du godt kan begynde at glæde dig til.
 

Se listen over alle efterårets Folkekøkkener her

Danseaften med Reiners Bigband
7. september, Pakhuset

Når der er danseaften, rydder vi efter maden
gulvet for stole og borde, så de, der har lyst,
kan tage en swingom eller to. 

Der er garanti for danseaften med swing i,
når Reiners Big Band går på scenen. 

Læs mere om Folkekøkken med danseaften her

Liveindspilning og Åben Mikrofon
28. september, Pakhuset

Sidste torsdag i september byder på lokal musik med
Jan Nielsen, der slog igennem som sanger i tv-
programmet ’Stjerne for en aften’ i 2003. Til koncerten i
Pakhuset 28. september laver Jan en liveindspilning,
der skal udmunde i pladen ’Mageløse tankespind’.

Efter lokalmusikken er der traditionen tro Åben
Mikrofon og jamsession, hvor alle er velkomne til at
indtage scenen.

Læs mere om Folkekøkken med Lokal Musik her

Kom IND I MØRKET med Sangskriverklubben
19. oktober, Pakhuset
 
Som del af litteraturfestivalen 'Ind i Mørket' får vi til
Folkekøkken 19. oktober besøg af Odsherred
sangskriverklub, der tager os med ind i tilblivelsen
af deres tekster, fortæller hyggelige anekdoter og
giver et nummer eller tre.
 

Læs mere om Folkekøkken med litteraturfestival
her

Den store Jubilæumsfejring!

https://odsbib.dk/arrangementer?date[value][date]=29-08-2023&field_ding_event_category_tid[]=94
https://odsbib.dk/arrangementer/folkekoekken/folkekoekken-og-danseaften-med-reiners-bigband
https://odsbib.dk/arrangementer/folkekoekken/folkekoekken-jan-nielsen-og-aaben-mikrofon
https://odsbib.dk/arrangementer/folkekoekken/folkekoekken-og-litteraturfestivalen-ind-i-moerket-med-sangskriverklub


16. november, Pakhuset
 
15. november fylder Nykøbing Sj. Bibliotek 150
år, og det fejrer vi hele ugen, og ikke mindst
dagen efter fødselsdagen til Folkekøkken, hvor
vi planlægger festlige løjer. Programmet ligger
endnu ikke helt fast, men det bliver muligvis
noget med en quiz,  skåltaler og en helt masse
flag. Festligt bliver det i hvert fald!
 
Læs mere om Folkekøkken med fødselsdag
her

Følg os på Facebook Følg os på Instagram Se vores hjemmeside

Du får denne e-mail på fordi du er tilmeldt vores nyhedsbrev.

Unsubscribe here

https://odsbib.dk/arrangementer/folkekoekken/folkekoekken-og-bibliotekets-150-aars-jubilaeum
https://www.facebook.com/kulturhuseoggalleri
https://www.instagram.com/accounts/login/?next=/odsherred_bibliotek/
https://odsbib.dk/
https://odsherred-bibliotek.uxmail.io/not_available_in_archive/
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